o33°SMEY

SMFO2WHEU

aLp
DM¥IN NNoPN
A0

Tp EAN

NP"UNOX

nnsy nNTo
yay

M

q.M2a0n "N
DA yas
002 "MN

D™Man NNOenb

nMpa Ao

M'SPNd1 / NA0IN

nmi"nn

01OV D*MAM™OKXN

n"yo
nnmtan napa
yian Ao
yian pson

NN NMN"LA Ny
nun

yann by an-onmy jan

1 NN
TRy opM
"VU7TIVD TAW OPN
8017709277680

O'w'nmnin M 1220
12°

PMan

P1¥' DM NIOX

ao>

Alluminio pressofuso

n1-|'1

10

DMLIY9
MMOPON
Direct drive
800 W

12

b

pi=hala}silp]
MTP MO yay
mTp MO AN
2> yay

115 210

n*T AImn

NP N NSNNN NAMYPND

ZNIN DY 0N AN

nbynb

DMONEOXY DMIMAN MAN

mMyp nbnp
mMyp nm

npPYNn Ta1 nMYan

Cable colour

NLUDIMM
qo>
pAlblepl]
9K
winw

NUOIM]

b

18N

nip
48 L

b

Grey

SMEG SPA

22/02/2026



o33°SMEY

nMawyp

"N DN
' oMadbn

NN 01011 NAw 970N
anan

D'N*p» o'9UN

0*»1%> p"Mrax

5"\ qspn

D" qspn 1N

NN D'RNN NMVY UN
o"»>

MUY NSLVN NANIN
psan

“Snrn Ma'n

poon
nNn
2N (Hz)

WO y1n

SN an
asmn pny
ASINN N2

AN NN

MnNn noop amMm
Mnn noop pmy
MANN NOoP Nan
NI am

12
2
2.02"p

2.62"p

1
TON-58 N9
1

DIINIOX
12

800 W
220-240V
50/60Hz

405 mm
221n"n

378 DY N"n 490)/n"n
Noun wxIn)

378 NHyno XN DY 490))
x 402 xnN"n221

405 mm
245 mm
445n"N
415 mm

Ns'9/nNd psa

D'$") NUOSY psa

"N Nosp
1'n Nokp'

72 =Nilalsilnl
o

NATN 12N
NAN 120 1NN

bnn Y20 X
ypn

nMxNa pny
NMAA (P'N) NN
Width (in) packed

Packed product depth

(in)

Packed product height

(in)
aA"p) 101 bpwn)
A"p) 102 bpen)

1.8 1.2 Ty) p¥a 551D A"p
nnp a"p)

500 p¥2 5212 D1DN 02 DA
:UNINN DY 5Ta) D' 3 DY
DA 53-63)

10"
100 5"n

DrINIOX
)

12
pAlblepld]

in'
(F;E) Schuko

255 mm
460 mm
16.34"
10.04 "

18.11"

9,180 kg
11,200 kg

SMEG SPA

22/02/2026



o33°SMEY

Compatible Accessories
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Alternative products
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