

SMF02WHEU

קטגוריה
משפחת מוצרים
סוג
קוד EAN

הכנת מזון
מיקסר עומד
מיקסר עומד סטנדרטי
8017709277680



אסתטיקה

סדרה עיצובית	סגנון שנות החמישים	חומר הכיור	נירוסטה
צבע	לבן	צבע כיסוי קדמי	כסף
גימור	מבריק	חומר כיסוי קדמי	פלסטיק
חומר הגוף	אלומיניום יצוק	צבע כבל	אפור
צבע בסיס	כסף	סוג לוגו	שימושי
חומר בסיס	Alluminio pressofuso		

למשפחת תנורים

סוג בקרות	ידית	חומר ידית	נירוסטה
-----------	------	-----------	---------

תוכנית / פונקציות

מהירויות	10	פונקציית התחלה חלקה	כן
----------	----	---------------------	----

מאפיינים טכניים

פעולה	פלנטריום	מצב הטיה של הראש למעלה	לחצן
בקרת מהירות	אלקטרוני	חיבור אביזרים לאופציונליים	קדמי
סוג מנוע	Direct drive	קיבולת קערה	4,8 L
הספק מנוע	800 W	ידית קערה	כן
נעילת בטיחות כשהראש מוטה	כן	רגליות נגד החלקה	כן
מגן עומס-יתר על המנוע	כן	Cable colour	Grey

קיבולת

חלבונים מרבי	12	בצק לחם/פיצה	ק"ג כולל בצק (עד 1.2 1.8 ק"ג קמח)
'חלבונים מיני	2	בצק לפסטת ביצים	גרם בסך הכול כולל בצק 500 עם 3 ביצים (גודל ביצה ממוצע: 53-63 גרם)
מטרפי עוגות מוכנים מראש מרבי	ק"ג 2.0	קצפת מרבי	ליטר 1
מטרפים לקינוחים	ק"ג 2.6	'קצפת מיני	מ"ל 100

אביזרים כלולים

מקצף תיל	כן	חומר וו בצק	אלומיניום
חומר מקצף תיל	פלדת אל-חלד	כיור	כן
מטרף שטוח מתאים למדיח כלים	כן	מגן מזיגה	כן
חומר מטרפה שטוחה וו בצק	אלומיניום	חומר מגן מזיגה	פלסטיק

חיבור חשמלי

הספק מתח תדר (Hz)	800 W 220-240 V 50/60Hz	אורך כבל חשמל תקע	1 מ' (F:E) Schuko
-------------------	-------------------------------	-------------------	----------------------

מידע לוגיסטי

רוחב המוצר	405 mm	עומק באריזה	255 mm
עומק המוצר	מ"מ 221	גובה (מ"מ) באריזה	460 mm
גובה המוצר	מ"מ/ (490 מ"מ עם 378 (הראש למעלה	Width (in) packed	16.34 "
מידות המוצר	378 עם הראש למעלה (490)) x 402 x 221 מ"מ	Packed product depth (in)	10.04 "
רוחב קופסת מתנה	405 mm	Packed product height (in)	18.11 "
עומק קופסת מתנה	245 mm	(משקל נטו) ק"ג	9,180 kg
גובה קופסת מתנה	מ"מ 445	(משקל ברוטו) ק"ג	11,200 kg
רוחב באריזה	415 mm		

Compatible Accessories

SMIC01



אביזר גלידה לייצור גלידה, סורבה ויוגורט קפוא. מכל קירור כפול-דפנות לאגירה קרה. ייצור של עד 1.1 ליטר (1.2 קוורט/37 אונקיות) גלידה, סורבה ויוגורט קפוא ב-20 דקות. כולל: מרית ערבוב עם מתאם 30/מגנטי, טבעת מרכז, מכסה שקוף וכף גלידה. אביזר גלידה מתאים רק למיקסרים עם קערת נירוסטה Smeg, עומדים של SMB401.



SMMG01

גוף, טבעת ושבלול מסגסוגת אלומיניום. כולל אביזרים: 3 דיסקים מפלדת אל-חלד לטחינה (גס בקוטר 8 מ"מ, בינוני 4.2 מ"מ, עדין 3 מ"מ), אביזר פלסטיק לנזקינות וקוביה, דיסק סיליקון לניקוי וגריסה טובים יותר של מרכיבים.

SMPR01



גוף פלדת כרום גילי סגסוגת אלומיניום שעבר אינזיציה 10 הגדרות לכוונון עובי עד 0.6 n.0 הבצק (מ-4.8 מ"מ בהגדרה רחב בצק מרבי: 140. 9) n. מ"מ בהגדרה מ"מ לא בטוח למדיח כלים. מברשת ניקוי קטנה כלולה



SMIC02

אביזר גלידה לייצור גלידה, סורבה ויוגורט קפוא. לאביזר זה יש מערכת קירור כפולת-דפנות לאגירה קרה. מכל פנימי מנירוסטה בנפח 1.1 ליטר / 1.2 קוורט / 37 אונקיות מכיל עד 700 גרם/ליב' אחת של מרכיבים. מכסה שקוף כלול. אביזר גלידה Smeg, מתאים רק למיקסרים עומדים של SMB401 עם קערת אינוקס.



SMPC01

רולר פסטה, חותך טגליליני וחותר פטוצ'יני. גוף פלדת כרום. פלדת כרום

SMSG01



גוף אביזר פומפייה ועלי מפלסטיק. ידית בטיחות לסיוע בהוצאה/הכנסה של הצילינדר לגוף. מערכת נעילה/ביטול נעילה מנירוסטה לסיוע בהחלפת צילינדרים. אביזרים כלולים: 4 תופים לחיתוך וריסוק: 1. פורס בינוני 2. פורס עדין 3. פומפייה גסה 4. פומפייה בינונית. לא בטוח למדיח כלים.

Alternative products



SMF02CREU

שמנת